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CIRCOLARE N° 015

Alla DSGA
Ai docenti

Alle famiglie
Agli studenti

Al sito web

Oggetto: Variazione del calendario dell’alfabetizzazione informatica per le classi prime nella
settimana 20-25 settembre 2021

A seguito della chiusura della scuola nel giorno 23/09/21 disposta dalla circolare n°011, le lezioni di
alfabetizzazione informatica delle classi prime saranno svolte secondo il seguente calendario:

SETTIMANA DAL 20 AL 25 SETTEMBRE 2021

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO

ore 13:40-14:40 ore 13:40-14:40 ore 13:40-14:40 - ore 13:40-14:40 ore 12-13

1F
1G
1H

1A
1A Cambridge

1A
1B
1C

- 1F
1G
1H

1D
1E

Roma, 17/09/2021
Il Dirigente scolastico
Prof. Luigi Maria Ingrosso
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